ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2021 года

№

105/452-4
 ЗАТО Озерный

Об освобождении от обязанностей                                                                 председателя участковой избирательной комиссии                                избирательного участка № 634                                                                         ЗАТО Озерный Тверской области
Дубининой Елены Валерьевны
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06. 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), на основании личного письменного заявления Дубининой Елены Валерьевны (входящий от 02.03.2021 года  №26) территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Освободить  от обязанностей председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 634 ЗАТО Озерный Тверской области Дубинину Елену Валерьевну.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 634 ЗАТО Озерный Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный
	 Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный
	  Ж.А. Середа